



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68  
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15  
E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# AJ Sten og Grus Invest ApS

Øde-Hastrup-Vej 48, 4000 Roskilde

CVR-nr. 37 97 49 43

## Årsrapport

1. juli 2018 - 30. juni 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. november 2019.

---

Jørgen Jensen  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	AJ Sten og Grus Invest ApS Øde-Hastrup-Vej 48 4000 Roskilde
	CVR-nr.: 37 97 49 43
	Stiftet: 1. september 2016
	Hjemsted: Roskilde
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 3. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Jørgen Jensen, Direktør Anders Jensen, Direktør
<b>Revision</b>	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
<b>Modervirksomhed</b>	Sten og Grus Holding ApS CVR-nr.: 25 46 61 95 Øde Hastrup Vej 48, 4000 Roskilde



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er udlejning af ejendom, herunder forpagtning.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 142.835 kr. mod 122.788 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -63.631 kr. mod -100.242 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke truffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentlig.





## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>142.835</b>	<b>122.788</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-82.000	-82.000
<b>Driftsresultat</b>	<b>60.835</b>	<b>40.788</b>
1 Øvrige finansielle omkostninger	-142.440	-180.608
<b>Resultat før skat</b>	<b>-81.605</b>	<b>-139.820</b>
Skat af årets resultat	17.974	39.578
<b>Årets resultat</b>	<b>-63.631</b>	<b>-100.242</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-63.631	-100.242
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-63.631</b>	<b>-100.242</b>



## Balance 30. juni

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2019	2018
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Grunde og bygninger	11.253.002	11.335.002
Materielle anlægsaktiver i alt	11.253.002	11.335.002
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>11.253.002</b>	<b>11.335.002</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Udsudte skatteaktiver	44.880	26.840
Tilgodehavende selskabsskat	0	12.738
Andre tilgodehavender	3.114	0
Tilgodehavender i alt	47.994	39.578
Likvide beholdninger	54.107	16.490
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>102.101</b>	<b>56.068</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>11.355.103</b>	<b>11.391.070</b>



## Balance 30. juni

---

<b>Passiver</b>		
Note	2019	2018
<b>Egenkapital</b>		
3 Virksomhedskapital	100.000	100.000
4 Overført resultat	2.625.005	2.688.636
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>2.725.005</b>	<b>2.788.636</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	5.600.000	6.400.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	5.600.000	6.400.000
Kortfristet del af langfristet gæld	800.000	800.000
5 Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	4.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	27.000	26.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.203.032	1.372.434
Selskabsskat	66	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.030.098	2.202.434
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>8.630.098</b>	<b>8.602.434</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>11.355.103</b>	<b>11.391.070</b>
<b>6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>7 Eventualposter</b>		



## Noter

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	54.910	81.777
Andre finansielle omkostninger	87.530	98.831
	<u><b>142.440</b></u>	<u><b>180.608</b></u>
<b>2. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. juli 2018	11.457.002	10.665.090
Tilgang i årets løb	0	791.912
<b>Kostpris 30. juni 2019</b>	<u><b>11.457.002</b></u>	<u><b>11.457.002</b></u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2018	-122.000	-40.000
Årets afskrivninger	-82.000	-82.000
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni 2019</b>	<u><b>-204.000</b></u>	<u><b>-122.000</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019</b>	<u><b>11.253.002</b></u>	<u><b>11.335.002</b></u>
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. juli 2018	100.000	50.000
Kapital udvidelse ved gældskonvertering	0	50.000
	<u><b>100.000</b></u>	<u><b>100.000</b></u>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. juli 2018	2.688.636	-161.122
Årets overførte overskud eller underskud	-63.631	-100.242
Overkurs i forbindelse med gældskonvertering	0	2.950.000
	<u><b>2.625.005</b></u>	<u><b>2.688.636</b></u>
<b>5. Modtagne forudbetalinger fra kunder</b>		
Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	4.000
	<u><b>0</b></u>	<u><b>4.000</b></u>



### 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gældsforpligtelser overfor Nordea Bank A/S er der tinglyst pantebreve på t.kr. 1.790 i ejendommene.

### 7. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Sten og Grus Holding ApS, CVR-nr. 25466195 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


